
UCHWAŁA  NR XXIX/279/2005

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 luty 2005 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591 z 
późn. zm.) art. 124 i art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. nr 15 poz. 148 z dnia 7 stycznia 2003 r. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XXVII/265/2004 z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 
na 2005 rok

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala: 

§ 1

1. Dokonać zmian  planów dochodów i wydatków w budżecie 2005 roku w sposób 
następujący:

1.1. zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

rozdz. 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

- udziały gminy w podatku od osób fizycznych        - o kwotę 15 212 zł

(Pismo Ministra Finansów ST3 - 4820 - 3/2005)

DZIAŁ – 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA

rozdz. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla - o        kwotę 496 902 zł

jednostek samorządu terytorialnego
(subwencje ogólne zgodne z Pismem Ministra Finansów 
Nr ST3 – 4820 – 3/2005)



1.2. zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

rozdz. 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy
( zgodnie z podpisaną umową Nr 16/2005 z dn. 16.02.2005 r. z Dyrektorem Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Katowicach na dofinansowanie projektu na utworzenie Gminnego Centrum  Informacji  realizowanego 
w ramach Programu Aktywizacji Zawodowej Absolwentów „Pierwsza praca” )

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów          
( związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

- o        kwotę 20 155,13 zł

- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(zakup zestawów komputerowych do GCI )

- o        kwotę 29 844,87 zł

1.3. zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 – Gimnazja

- wydatki majątkowe                                    - o        kwotę 496 902 zł
(budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem    
do istniejącej szkoły w Ogrodzieńcu – hala sportowa)

DZIAŁ  - 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - o        kwotę 15 212 zł

(dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury na pokrycie kosztów związanych
z utrzymaniem budynku: gaz, energia, woda)

1.4. zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )

- wydatki bieżące

z tego: 

- pozostałe wydatki - o        kwotę 20 155,13 zł

- wydatki majątkowe       - o        kwotę 29 844,87 zł



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Danuta Mikoda



UCHWAŁA  NR  XXIX/280/2005

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia 28 luty 2005 rok

w sprawie: wyboru banku prowadzącego bankową obsługę budżetu gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 134 
ustawy o finansach publicznych z dnia 26 listopada 1998 r. (tekst jedn. Dz. U. nr 15 z 2003 
poz. 148 z późn. zm.)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu

uchwala

co następuje:

§ 1

W wyniku przeprowadzonego postępowania – przetargu nieograniczonego na obsługę
bankową budżetu Miasta i Gminy Ogrodzieniec zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – prawo zamówień publicznych, bankową obsługę budżetu Miasta 
i Gminy Ogrodzieniec w okresie od 16 marca 2005r. do 16 marca 2010r. prowadzić będzie 
Bank  Spółdzielczy  w Zawierciu,  42-400 Zawiercie,  ul. Zegadłowicza 6,  oddział 
w Ogrodzieńcu. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




